

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 83856239

Data publicarii: 21.06.23 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 660,27 RON - 660,27 RON

Descriere: PLINTA CIRES DESCHIS 2.5M 6008 (BUC) 3AFPLINTA6008 22.0 11.765 258.82 49.18 308.00
SET PISTOL PT STROPIT 1/2 ERGO 53-520 CELLFAST (BUC) 3FB53-520 1.0 69.750 69.75 13.25
83.00 CONECTOR RAPID CUPRU 3/4 STOP BRASS 52-825 CELLFAST (BUC) 3FB-52-825 2.0
32.770 65.54 12.46 78.00 COLT INTERIOR CIRES DESCHIS 6008 (PAC) 3AFCOLTINTERIOR6008
7.0 5.883 41.18 7.82 49.00 BANDA PLATA CREP 50MM*50M COLOR EXPERT (BUC)
5CC96049410 2.0 20.170 40.34 7.66 48.00 IMBINARE CIRES DESCHIS 6008 (PAC)
3AFIMBINARE6008 4.0 6.723 26.89 5.11 32.00 COLT EXTERIOR CIRES DESCHIS 6008 (PAC)
3AFCOLTEXTERIOR6008 8.0 3.361 26.89 5.11 32.00 ROBINET DUBLU SERVICII 3/4 (BUC)
2BFROBADS3/4 1.0 25.210 25.21 4.79 30.00 TERMINATIE ST/DR CIRES DESCHIS 6008 (PAC)
3AFTERMINATIEST/DR60 6.0 3.782 22.69 4.31 27.00 SPUMA POLIURETANICA PISTOL 750ML TTK
12 (BUC) 3CB024307 1.0 22.690 22.69 4.31 27.00 CONECTOR CUPRU CU FILET INTERIOR 3/4'
BRASS 52-850 CELLFAST (BUC) 3FB52-850 2.0 10.920 21.84 4.16 26.00 BANDA MASCARE
48MM*50M COLOR EXPERT (BUC) 5CC96014820 2.0 9.240 18.48 3.52 22.00 CONECTOR
CUPRU CU FILET INTERIOR 1' BRASS 52-855 CELLFAST (BUC) 3FB52-855 1.0 8.40 8.40 1.60
10.00 NIPLU 3/4 ALAMA (BUC) 2BINIPLUAL3/4 1.0 4.20 4.20 0.80 5.00 DOP 25 PE (BUC)
2ADPE.DOP25 1.0 4.160 4.16 0.79 4.95 NIPLU REDUS 3/4*1/2 ALAMA 679584 (BUC)
2BINIPLUAL3/4*1/2 1.0 3.190 3.19 0.61 3.80